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Kod produktu
Znatka

5253224
Rieker
4060596927019
hnéds

syntetika
Gestandart

Dostupnost na hlavnim skladé:
Dostupné mnozstui:

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skiadem
pr

Zobrazitdostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad orl

1p:

. auicE sioes
« Letohradskd ul. 1524, 562 06 Ust! nad Orlic (OC Stop Shop)
+ 4420 465 381 123

« Treboriské 235, 373 73 $tépnovice - SKLAD 01
4420 724110 591

Nedostupad
« priimyslova 643, 375 01 Ty nad Vitavou
420 380 331 108

« tyn@viobuv.cz

« PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

Centraini skiad - E

dostuoné

Rezervovat

« Trebofiské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
4420 724 110 591

“r0

- trebon@vjobuv.cz

 oucksoum
+ 5. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
. 81 251 003
+ tabor@uiobuv.cz
PO - PA: 8:00 - 18:00

50:8:00-13:

Svetia nad Sazavou
Nedostupad

uice s

« Zamecks ulice 1259, 582 91 Svetla nad Sazavou
«+420 313 109 456

+ svetla@vjobuv.cz

+0-50:9:00- 18:00

NE: 1000 - 16:00

Strakonice

Nedosupné.

oErsed oay
+ Bezdékovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
« +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

« Pibramska 1177, 264 01 Sedlany
« 4420318 820 040

= sedicany@viobuv.cz

« PO PA:9:00 - 18:00

Nedosupaé.

e sas
 Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlata brana)
« +420581 211 888

* prostejov@viobuv.cz

+ PO NE: :00 - 19:00

Nedostupné.

uice s
« Prazsiks 149, 261 01 Pibram
« +420 318 690 276

* pribram@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 1200

NE: zavieno
Prerov
Nedostpné.

ErSd oAy
*+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 1420581 217 259
« prerov@vjobuv.cz

PO NE:
Pizen

Nedostpné.

« némést Generdla Plky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerle Slovany)
+ 420 377 430 188

* pizen@uiobuv.cz

PO - NE:

Pisek - Budéjovicka
Netostpné

Ersed oay
« Budéjovicks 10311, 397 01 Pisek
+ 420 380 321 093

« pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 3:00 - 18:00

50:9:00 - 1200

k - Jungmannova
Nedostpé

« Jungmannova 33, 397 O1 Pisek

420 382 210733

* pisek@viobuv.c2

+ PO - PA:3:00 - 18:00

1200

NE: zavieno

Ceské Budgjovice - Maj/Ctyfi Dvory
Nedostupnd.

quCEsC
- Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

» QUiCKSOES
« Duofskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
. 7771 246
« lanskroun@viobuv.cz

PO NE: 9:00 - 18:

- QUICKSHOES
« Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kiow
. 9129

+ kmov@vjobuv.cz

PO - PA: 8:00 - 18:00

12:00

NE: zavieno
Ceské Budéovice - Krajinské
e

« Krafinské 252118, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

NE: 2
Duir Krélové nad Labem

pir
Rezervovat

Quce siots
« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
: 040

*+ chomutov@viobuv.cz

PO NE: 9:00 - 19:00

oucesios
* Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

70 PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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